

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Malthus ApS

Maltvej 69  
6600 Vejen

CVR-nr. 41 09 51 05

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/01 2022

---

Kim Skov Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Malthus ApS  
Maltvej 69  
6600 Vejen

CVR-nr.: 41 09 51 05  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Vejen

### Direktion

Christian Lykke Ballisager, direktør  
Kim Skov Jensen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 43.371, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 94.259.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>107.121</b>	<b>57.370</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>(13.322)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>93.799</b>	<b>57.370</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(33.246)</u>	<u>(43.410)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.553</b>	<b>13.960</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(17.182)</u>	<u>(3.072)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>43.371</u></b>	<b><u>10.888</u></b>
Overført resultat		<u>43.371</u>	<u>10.888</u>
		<b><u>43.371</u></b>	<b><u>10.888</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.736.678	1.750.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.736.678</u>	<u>1.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.736.678</u>	<u>1.750.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>132.163</u>	<u>88.107</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>132.163</u>	<u>88.107</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.868.841</u>	<u>1.838.107</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		54.259	10.888
<b>Egenkapital</b>		<b>94.259</b>	<b>50.888</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.276.550	1.366.097
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.276.550</b>	<b>1.366.097</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	45.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		397.800	390.000
Selskabsskat		17.182	3.072
Deposita		28.050	28.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>498.032</b>	<b>421.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.774.582</b>	<b>1.787.219</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.868.841</b>	<b>1.838.107</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.888	50.888
Årets resultat	0	43.371	43.371
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>54.259</b>	<b>94.259</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.322</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.322</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.246</u>	<u>43.410</u>
	<b><u>33.246</u></b>	<b><u>43.410</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>17.182</u>	<u>3.072</u>
	<b><u>17.182</u></b>	<b><u>3.072</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2021		<u>1.750.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		0
Årets afskrivninger		<u>13.322</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>13.322</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>1.736.678</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2021</b>	<b>31. december 2021</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.366.097</u>	<u>1.321.550</u>	<u>45.000</u>	<u>1.097.000</u>
	<b><u>1.366.097</u></b>	<b><u>1.321.550</u></b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>1.097.000</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.400, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.321.